REPUBLIKA E SHQIPER s E

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA g PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNI VERSITAR
DREJTORJIA RAJONALEE ARSIMIT PARAUN] VERSITAR DURRES

Nr.// ZJ' fProt. Durrgs,me _fi & 202

f4 VENDIM

Nr. ZZ daté 7 (" 2027

PER SHPALLJE FITUES]

nr.99, date 27.02.2019 «pg, krijimin, ményrén e organizimit dhe s funksionimit ¢

Né zbatim (& Ligjit 69/2012 “Pér arsimin parauniversitar na Republiken e Shqipérsise™ j ndryshuar,
VKM nr.99, jimi 8
Drejtorisg s Pergjithéshme s Arsimit Parauniversitar”, Urdhérit nr.31, date 28.01.2020 «pg;

VENDOS:

1.Shpalljen fitues per POzicionin e drejtuesit | PAP, shkolla 9-vjecare « Shkollé ¢ Re”
Durrés Z.Qemal Bregasi,

2.Kandidatj Jofitues , ka s drejté g paragesé ankesg ng Ministring e Arsimit dhe Sportit, brenda
tri ditéve pune nga shpallja e kandidatit fitues.

Ky vendim hyn ng fugi menjehers




